
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Miedźno działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy 
Miedźno Nr 89/XII/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2011 r. 
Nr 288 poz. 4869), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Miedźno działającego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie Grzegorza Nowaka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 67111A43-94F9-42AF-ABC7-32597530665F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


